第８号様式（第１０関係）
ぎふジビエ登録制度登録更新申請書
　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人、団体については、名称及び代表者職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
ぎふジビエ登録制度実施要領第１０の１に基づき、下記のとおり登録を更新したいので申請します。
記
１　登録番号
　　ぎふジビエ第　　　　号
２　解体処理講習会最終受講日（ぎふジビエ解体処理施設のみ）
　　　　　　年　　月　　日
３　確認事項
□施設・店舗情報に変更はありません。
　　□連絡先に変更はありません。
　　□取り扱う獣種、ジビエの内容に変更はありません。

４　担当者

※各提出書類の確認などがある場合に、連絡させていただくことがあります。
（添付書類）
食品衛生法、旅館業法等の規定による最新の営業許可証の写し
（規格Ａ４版）
職氏名　：

連絡先　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（MAIL、TEL、FAXなど）

（備考：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）